
Naruby

První hoře

Co se moc svírá
to se rozpadne v prach
a to co zahodíš
tě obklopí
Opilej šašek
tančí na chůdách
a prorok o vodě
i na poušti
se utopí

Sám, sám člověk je na rozcestí
kam se vydat má
kam se vydat má
krucinál himl co s tím?

Ty kdo se dívaj
sami se přehlídnou
kdo vidí sebe
ten zas klopýtá
Kdo vodu hledá
tomu teče víno
a láhev opilce
už dopředu
je dopitá

Tak, všechno je naopak
jinak než se zdá
kdo z nás kdo tohle rozmotá
kdo to všechno narovná
Naopak všechno je naopak
jinak než sis přál
obráceně a naruby
naruby!

A před čím utíkáš

to nemá stráže
a co chceš obejmout
to chrání plot
Kdo chce být šaškem
je ctěn a vážen
kdo hledá obdiv
ten navěky
je idiot

Sám, sám člověk je na rozcestí
kam se vydat má
kam se vydat má
krucinál himl co s tím?

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

